
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.84/2024
Licitação Nº.39/2024  DISPENSA POR LIMITE

Homologo  o  resultado  do  julgamento,  na  sua  exata  ordem  de  classificação  e  Adjudico  o
objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor
Homologado

GILNEI ADANETE THESING 76081630978 1 1

Contratação  de  Show  Musical  com
GILNEI  ADANETE THESIG ,   para  o
dia  28/04/2024,  Encontro  regional  da
Terceira   Idade,programação  dentro
das festividades comemorativas ao  30º
aniversário  do  Município  de  Santiago
do  Sul-SC,  com  duração   de  04:00
(Quatro Horas) , sendo das 14:00h até
as  18:00h  ,  em   conformidade  Lei
Municipal nº1134/2024.

1,0 2.200,00 2.200,00

TOTAL DA PRONENTE --->

GILNEI ADANETE THESING 76081630978 2.200,00

TOTAL GERAL ---> 2.200,00

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 20 de fevereiro de 2024.

___________________________________

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-02-20T13:03:32-0300
	MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL:01612781000138
	Eu sou o autor deste documento




